przypadkach opisanych w Regulaminie, mogą wrócić do puli Nagród, z wyłączeniem 

ostatniej Edycji Dziennej, Edycji Dziennej Premium i/lub Rundy Dodatkowej 

przeprowadzanej w dniu 30 kwietnia 2026 roku. 

14. Maksymalna pula Nagród w Loterii wynosi 10.800.000,00 zł (słownie: dziesięć milionów 

osiemset tysięcy złotych) brutto. W przypadku, gdy podczas Edycji Dziennych, Edycji 

Dziennych Premium i /lub Rund Dodatkowych wydane Nagrody nie wyczerpią całej puli 

Nagród, niewykorzystana kwota pozostanie w dyspozycji Organizatora.  

15. Laureat nie może przenieść prawa do uzyskania Nagrody na osoby trzecie.